Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Об.ЦМЩ №

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской
области от 14.04.2021 № 527-п «О
создании комиссии по размещению
нестационарных торговых объектов на
территории Сорочинского городского
округа Оренбургской области» (в
редакции постановлений от 05.07.2022
№ 961-п, от 02.02.2023 № 123-п, от
01.08.2023 № 1016-п, от 08.09.2023 №
1203-п, от 15.02.2024 № 247-п, от
23.07.2024 № 1079-п)

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 04.03.2011 №
4325/1014-IV-O3 «Об организации торговой деятельности в Оренбургской
области», приказом Министерства сельского хозяйства, торговли, пищевой и
перерабатывающей промышленности Оренбургской области от 15.06.2020 №
141 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Оренбургской области»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 14.04.2021 № 527-п «О создании комиссии
по размещению нестационарных торговых объектов на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области» (в редакции
постановлений от 05.07.2022 № 961-п, от 02.02.2023 № 123-п, от 01.08.2023
№ 1016-п, от 08.09.2023 № 1203-п, от 15.02.2024 № 247-п, от 23.07.2024 №
1079-п) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по размещению нестационарных торговых
объектов на территории Сорочинского городского округа Оренбургской
области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом Павлову Е. А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от Об Н ЛМЧ № ______

СОСТАВ
комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории

Сорочинского городского округа Оренбургской области

Богданов А.А.

Павлова Е.А.

Салдина Т.Н.

Рудась О.Р.

Федорова Н.В.

Павлов А.А.

Лукина Ю.Л.

Бенедиктова Е.А.

Дерябина Н.А.

- председатель комиссии, первый заместитель
главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным
хозяйством;
- заместитель председателя комиссии, заместитель
главы администрации городского округа по
экономике и управлению имуществом;
- секретарь комиссии, начальник отдела по
экономике администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области.

Члены комиссии:

- исполняющий обязанности главного архитектора
муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области;

начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;
- начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;
- начальник правового отдела администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области;
- главный специалист по административной работе
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области;
- главный специалист отдела по экономике
администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области.